$$a \sqrt{(1+x)^2 y y} = \frac{a(1+x)}{\cos. E},$$

vbi a denotat distantiam mediam planetae a Sole,
 ita vt sit $a = \sqrt{\frac{r}{m}}$ si scilicet distantia media Solis
 a terra vnitare referatur, id quod omnino consenta-
 neum est regulae Kepleri, qua cubi distantiarum
 mediarum quadratis temporum periodicorum sunt
 proportionales.

21. Quanquam hic sumimus $z = 0$, tamen
 haec solutio ad omnes plane planetas primarios pa-
 tet, quatenus scilicet a perturbatione eorum mutua
 animum abstrahimus; quoniam enim nulla necessitate
 urgente planum eclipticae in plano Tabulae consti-
 tuimus, id tantum opus est, vt cuiusque planetae
 motus ad id ipsum planum, in quo mouetur, refe-
 ratur, quippe quo casu etiam semper habebitur
 $z = 0$, interim tamen vt pateat, quomodo calcu-
 lum tractari conueniat, si statim Planetarum motus

ad

Harum

ad planum Eclipticae referre velimus, etiam hunc casum seorsim et omni cura euoluamus.

Casus posterior quo orbita Planetæ ad Eclipticam parumper inclinatur.

22. Seruatis valoribus, quos casu præcedente pro x et y inuenimus, quandoquidem illi parum ob z immutantur, propterea quod z , ut valde paruum spectatur, incipiamus a tertia æquatione, ubi primo terminos duarum plurimue dimensionum negligamus, ita ut habeamus hanc æquationem:

$$\frac{d^2 z}{dt^2} + m m z = 0$$

cuius integratio statim præbet $z = C \sin. r$ existente $dr = m dt$, ubi manifesto, angulus r exprimit argumentum latitudinis Planetæ medium, quod reperitur, si a loco medio Planetæ in orbita, locus nodi ascendens subtrahatur. Ex quo quum linea nodorum etiam quiescat, manifestum est utique esse debere $\frac{dr}{dt} = m$. Porro autem coefficientis constans conuenit cum inclinatione orbitæ Planetæ ad Eclipticam, seu potius eius tangente quæ si ponatur $= i$ habebimus pro hac prima approximatione $z = i \sin. r$.

23. Quodsi iam in terminis sequentibus minoribus loco z iste valor substituatur, simulque pro x et y valores inuenti scribantur, ex his terminis orietur series certorum sinuum, quorum si quilibet fuerit $= K \sin. \omega$ existente $d\omega = \mu dt$ inde redundabit similis terminus in valorem z , qui si statua-

tur $= \lambda \sin$
de sequitur

mus termino
ubi etiam

palem k co
quatio

$$\frac{d^2 z}{dt^2} + m m z = 0$$

ex priore

$$+ \frac{z}{k}$$

ubi manifeste

distantiam

qui angulo

$$z = . .$$

ex altero

$$z = . .$$

hactenus e

$$z = i$$

24.

dimensione

$$x = k$$

$$y = k$$

Simili autem

$$z = i$$

atque nost

Tom. X

etiam hunc

ad Eclipticam.